Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Infanzia MIIC8FDOOA Data

Produzione Graduatoria Definitiva: 25/09/2018

Tipo Posto Cod. Tipo [ Incl. | Conseguimento Posto Cognome Nome Data Prov. Punteggio Prefer. [ Prefer. | Prefer.
Posto Ris Lingua Nascita | Nascita 1 2 3
COMUNE AN 1 LECCHI MARINA 03/09/1959 Ml 252
COMUNE AN 2 CICOLIN MELISSA 13/02/1975 Ml 206
COMUNE AN 3 VENTICINQUE MARIANNA 08/12/1975 CE 172
COMUNE AN 4 PAGANO EMILIA 08/06/1974 CE 165
COMUNE AN 5 MARRARA MARIA CATERINA 22/05/1964 RC 159
COMUNE AN 6 NATALE ANNA 16/08/1955 BA 155,5
COMUNE AN 7 TRIPEPI ALBA 11/04/1978 RC 153,5
COMUNE AN 8 SCARCELLA MARIA GIUSEPPA 10/02/1966 BA 136
COMUNE AN 9 FERRAIUOLO EMILY 16/02/1984 Ml 132
COMUNE AN 10 IANNI' MARIA LETIZIA 17/08/1979 RC 129,5
COMUNE AN 11 BATTAGLIA STEFANIA 05/12/1980 RG 127
COMUNE AN 12 PARRINELLO VALERIA 24/04/1989 PA 126,5
COMUNE AN 13 SPATARO VITTORIA 27/08/1968 RC 124
COMUNE AN 14 SORRENTINO CARMELA 22/05/1963 LT 119
COMUNE AN 15 PINIO GIUSY MARIA 02/04/1989 M 109,5
COMUNE AN 16 DELL'ACCANTERA LUCIA 05/01/1980 LE 109
COMUNE AN 17 TESTA VALERIA 12/04/1989 Ml 107
COMUNE AN 18 DE GASPARI EMANUELA AUSILIA  30/09/1971 MIi 106
COMUNE AN 19 ZUCCHI MARILISA 28/12/1981 Ml 105,5
COMUNE AN 20 FAINI SARA 21/08/1990 Ml 102
COMUNE AN 21 SCURTI ANNA 17/02/1975 PE 101
COMUNE AN 22 RIBELLI GIOVANNA 28/01/1982 NA 96
COMUNE AN 23 LIETO STEFANIA ROSARIA 14/06/1968 MI 91
COMUNE AN 24 MASCHIO CHIARA 20/11/1978 Mi 91
COMUNE AN 25 GALIMBERTI MIRIAM 07/06/1991 M 89
COMUNE AN 26 ESPOSTI BEATRICE 30/05/1965 M 85
COMUNE AN 27 GESMUNDO SARA 04/10/1983 Ml 81
COMUNE AN 28 GALLO CINZIA 05/06/1973 LT 78
COMUNE AN 29 ZITO ROSSELLA 10/06/1990 KR 76,75
COMUNE AN 30 BIONDO MARIA GRAZIA 25/01/1981 AG 76,5
COMUNE AN 31 GRANDI BARBARA 20/11/1969 Mi 63
COMUNE AN 32 BOLLANI PATRIZIA 05/02/1963 M 62
COMUNE AN 33 SARUBBI CARMEN 20/06/1983 PZ 59
COMUNE AN 34 SONVICO CECILIA 05/03/1979 CO 59
COMUNE AN 35 NAPOLITANO FRANCESCA 16/04/1980 AV 58
COMUNE AN 36 ROMANO SILVIA 16/07/1979 PA 58
COMUNE AN 37 MARRO VERONICA 13/01/1980 AV 55
COMUNE AN 38 GRASSI LORENA 28/01/1958 M 54,5
COMUNE AN 39 FRANCO LAURA 05/05/1983 M 50




Prefer Anno |Prefer.| Cod. |Conseg.| Cod. [Conseg.| Cod. |Conseg.| Cod. [Conseg. Num Serv. Scuola Acquis. | Codice | Com Cod
4 ‘| Ins. | Anno | Titolo | Titolo | Titolo | Titolo | Titolo | Titolo | Titolo | Titolo Figli- Senza Domanda ’ Fiscale Nascit-a Sesso Comu-ne

Grad. | Prec. | Spec. 1| Spec. 1 | Spec. 2 | Spec. 2 | Spec. 3 | Spec. 3 | Spec. 4 | Spec. 4 Demerito

2017 0 D 0 MIIC8BMO008
2017 0 MIIC8FDOOA
2017 0 MIIC8E500G
2017 0 MIIC8BLOOC
2017 0 MIIC8B0O0OL
2017 0 MIIC8BLOOC
2017 0 MIIC8BLOOC
2017 0 MIIC8BLOOC
2017 0 MIIC8BKOOL
2017 0 MIIC8C1003
2017 0 MIIC8FDOOA
2017 0 D 0 MIIC8FDOOA
2017 0 MIIC8BLOOC
2017 0 MIIC8BN004
2017 0 MIIC8BH007
2017 0 MIIC8AMOON
2017 0 MIIC8BLOOC
2017 0 MIIC8BLOOC
2017 0 MIIC8BFO00G
2017 0 MIIC8FDOOA
2017 0 MIIC8CCO0P
2017 0 MIIC8BLOOC
2017 0 MIIC8DFOOR
2017 0 D 0 MIIC8A200N
2017 0 D 0 MIIC8E400Q
2017 0 MIIC8BN004
2017 0 MIIC8DWOOR
2017 0 MIIC81900C
2017 0 MIIC8EH003
2017 0 MIIS029007
2017 0 MIIC8AMOON
2017 0 MIIC8E400Q
2017 0 MIIC8GG00C
2017 0 MIIC8C800T
2017 0 MIIC8BLOOC
2017 0 MIIC8B3004
2017 0 MIIC8BX008
2017 0 MIIC8BLOOC
2017 0 MIIC8BG00B
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

IAZZETTA
COREALE
CUSCHERA
ZECCHILLI
MARRAS
GIORDANO
RUSSO
ROCCASALVA

DI DIO CIANCIOLO

DI VITA
SAVINO
DESANTIS
CARRABBA
RIZZA

DEL CARRATORE

SPARACINO
FUSCO
ZARBA
ESPOSITO
D'APOTE
ZIINO
CIRLINCIONE
IULIANI
CICIO
TERRACCIANO
ALLOCCA
FLORIO
AGRESTA
MORANDI
ORGIANI
CIACCIO
REGA
MOLON
VARISCO
REGA

VELLA
TERRACCIANO
CHIOMMINO
ROMANO
PUNTRELLO
FURINO
OTTAVIANO
BEVILACQUA
SCUOTTO
RAIA

ANNA

ENZA

LIDIA
CRISTINA
ANNA PAOLA
STELLA
MARIA GRAZIA
AUSILIA
CONCETTINA
MARIA
MONICA
MONICA
ROSARIA
MARIA ROSARIA
MARIALETIZIA
VALENTINA
GIULIA
ROSALBA
GELSOMINA
ADELE
ANGELA MARIA
GIUSEPPINA
TIZIANA
FRANCESCA
CAROLINA
GIANFRANCO
MIRELLA
MARIA TERESA
ELENA

MARIA
SAVERIO
NUNZIA
SIMONA
NADIA
FILOMENA
LIDIA

MARIA
VIVIANA
MAURIZIO
SIMONA

CAROLINA AFRODITE

ADELAIDE
FINITA
ASSUNTA
ANTONELLA

13/05/1982
20/11/1971
05/06/1969
22/09/1975
29/07/1972
29/10/1966
29/08/1980
04/05/1982
06/08/1983
04/02/1983
19/03/1983
06/01/1972
20/06/1980
01/10/1983
30/05/1972
20/02/1982
24/05/1979
29/04/1981
25/06/1980
25/03/1980
24/01/1958
16/09/1981
05/09/1970
20/05/1960
16/10/1983
17/03/1978
20/10/1972
27/10/1986
26/11/1965
28/12/1968
31/10/1963
16/04/1977
15/08/1981
27/06/1981
27/05/1969
27/05/1982
16/10/1983
20/12/1981
28/11/1975
03/03/1982
06/02/1978
27/02/1978
02/03/1974
13/09/1972
04/07/1991

NA
NA
AG
MI
FG
NA
NA
RG
EE
PA
BA
LE
MI
Ccz
PI
PA
CE
EN
NA
MI
ME
TP
NA
AG
NA
AV
RC
RC
MI
NA
AG
NA
MI
MI
NA
EE
NA
PA
AG
cL
NA
CH
KR
NA
NA
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44
44
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39
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33,5
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30
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29,5
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MIIC8BLO0C
MIIC8B500Q
MIIC8BHO007
MIIC8E500G
MIIC8BLO0C
MIIC8BHO007
MIIC8BLO0C
MIIC8BB008
MIIS10300X
MIIC8ES004
MI1S029007
MIIC8E500G
MIIC8BKOOL
MIIC8ABOON
MIIC8BLO0C
MIIC8BHO007
MIIC8FDOOA
MIIC8BLO0OC
MIIC8BLO0C
MIEE306003
MIIS10300X
MIIC8BNO004
MIIC8BKOOL
MIIC8BL0O0C
MIIC8BLO0OC
MISL01000C
MIIC8CA003
MIPM050003
MIIC8ABOON
MISLO1000C
MIIC8A4009
MI1C88200X
MIIC8E400Q
MIIC8ALOOT
MIIC8BLO0C
MI1S029007
MIIC8BL0O0OC
MIIC8CCO00P
MIIC8D4005
MIIC8E500G
MIIC8GB009
MIIC8B600G
MIIC8BP0O0X
MIIC8AP009
MIIC8FDOOA
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89
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95
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105
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109
110
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

DI GLORIA
GIANFALA
DE DOMENICO
MONTANO
RIZZUTO
LOMBARDO
FAZZINA
VACCARO
ROMEO
CIRAULO
PROFITA

DE DOMENICO
TRIFOGLIE
CRIACO
RANDELLI
LA MELA
STORNIOLO
ROBERTO
PENDOLA
BONFIGLIO
INDOVINA
BUTERA
TOMEI
PECORARO
LEPORE
BIANCO
PAOLELLA
GIAMBOI
ESPOSITO
MARRA

DI LAURO
D'ERRIGO
ACAMPORA
VALENTINI
SINDONI
TUMMINARO
CIOCCOLANI
MARRELLA

MASTROPIERRO

POLIZZI
SALERNO
VERNETTI
FERRARA
GORGOGLIONE
CALVANESE

SILVIA MARIA
PAOLA
ROSARIO

GENEROSA EMILIA

MARIA
VIVIANA BICE
ELEONORA

JOSEPHINE MARIA
PREZIOSA CARMELA

ANTONELLA

GIUSEPPE ANTONIO

02/03/1981
11/12/1980
26/10/1974
28/05/1980
04/09/1977
06/01/1978
07/02/1977
24/11/1966
15/01/1968
25/08/1981
16/01/1982

FRANCESCO GIUSEP 28/07/1976
CLEMENTINA MAURA 13/02/1971

GIUSEPPINA
MADDALENA
DANIELA
DEBORA
ANTONELLA
GIUSEPPINA
ROSALBA
MARIAVALERIA

TERESA TIZIANA

LUCIA
SALVATORE
FRANCA
NUNZIA
CRISTINA
CARMELA

MARIAROSARIA

ELISA
ROSALBA
ANTONIA
ANNA
ANGELA
MARISA
MARIA LUCIA
VALENTINA
MARIA
CATERINA
DANIELA
DOMENICA
NATASCIA
MARIANA
MARIAROSA
ROSANNA

08/01/1981
13/05/1982
10/08/1980
03/01/1971
02/07/1981
18/04/1978
05/04/1976
11/08/1981
06/02/1981
25/09/1983
24/09/1980
27/03/1961
06/05/1982
06/05/1983
10/10/1972
25/09/1976
24/01/1981
30/05/1981
30/05/1981
01/11/1968
01/08/1983
27/10/1979
08/07/1980
14/02/1981
26/02/1978
17/12/1982
03/01/1982
28/01/1971
01/05/1983
07/09/1984
03/09/1983
17/10/1981

MI
TP
ME
NA
KR
TP
SR
EE
RC
PA
PA
ME
EN
RC
CE
CT
PA
TO
AG
EE
CT
AG
AV
AG
AV
NA
CE
RC
SA
RC
SA
RC
NA
TE
RC
CcL
RC
KR
EE
PA
PA
NA
CE
BA
BN

27
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25
25
24,5
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23,5
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23
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23
23
23
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22
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22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
20,5
20,5
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MIIC8FDOOA
MI1C899009
MIIC8FDOOA
MIIC8FDOOA
MIIC8FDOOA
MIIC8B400X
MIIC8BG00B
MI1C8B3004
MIIC8FDOOA
MIIC8BHO007
MIIS08300X
MIIC8FDOOA
MIIC8E500G
MIIC8BNO004
MIIC8BNO004
MIIC8FDOOA
MIIC8A4009
MIIC8E400Q
MIIC8BF00G
MIIC8BKOOL
MIIC8BLO0C
MIIC8CEOOA
MIIC8FDOOA
MIIC8BJ003
MIIC8BLO0OC
MIIC8BLO0C
MIIC8ANOOD
MIIC8FDOOA
MIIC8BHO007
MIIC8A200N
MIIC8BLO0OC
MIIC8BKOOL
MIIC8E500G
MIIC8EJO08
MIIC8E300X
MIPM070008
MIIC8FDOOA
MIIC8FDOOA
MIIC8BNO004
MI1C860003
MIRI14000D
MIEE242009
MIIC8BL0O0OC
MIIC8E400Q
MIIC8EZO0V
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131
132
133
134
135
136
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139
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144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

ARMETTA
DEODATO
FERRO
FRISCIA
SCIARRONE
ARENA
ANGELE'
FIERRO
PESCE
RAGONE
VECCHIONE
CAMPOLO
BENVISSUTO
FLORENZINO
SURACI
QUINCI
VALENZA
MATINA
MAZZITELLI
ROMEO
BORDA
RUSSOMADONE
CRIACO
SCHIAVONE
PISTILLO
EMANUELE
CAROBBIO
RIZZO
CALABRESE
GOLIUSO
CRIACO
PULEIO
BONGIOVANNI
SIRIANNI
CASTALDO
VACCARO
GANCI
MAGGIO

DI DIO
SAVINO
GUARINO
MINUTOLO
GAUDIO
CALABRESE
VERRONE

MARIA TERESA 20/11/1982
TIZIANA 23/07/1981
MARIA 07/03/1978
VITO 28/04/1978
VALERIA 03/08/1982
ANGELA 23/01/1977
DOMENICA DORIANA 13/05/1982
LORETTA 14/12/1980
MADDALENA 27/09/1976
PAMELA 24/01/1983
MARIANGELA 19/08/1982
GENOVEFFA 03/03/1979
ALESSIA 03/08/1988
ALESSIA 29/05/1980
PATRIZIA 19/06/1963
LUISAMARIA 25/12/1981
LAURA 23/12/1981
LAURA 29/10/1973
ELEONORA 15/12/1977
ANTONELLA 03/09/1981
MARIA GIOVANNA 02/01/1971
ROSAVALENTINA 29/12/1981
ANNUNZIATA 05/05/1977
TERESA 16/04/1973
ROSA 04/06/1969
MARIELLA 29/11/1983
SERENA MARIA ANTO! 18/09/1983
TANIA 10/04/1981
GIUSEPPA LEONORA 10/03/1975
CONCETTA 23/06/1975
VITTORIA 14/09/1960
SIMONA 25/10/1980
LETIZIA 24/04/1982
ADELE 10/09/1982
IMMACOLATA 21/12/1980
GIOVANNA 30/08/1983
GIUSEPPINA 09/12/1967
LILIANA 13/01/1970
VALERIA 31/10/1982
MARIA PINA 04/08/1980
DANIELA 15/01/1974
FRANCESCA 04/05/1976
VALENTINA SONIA 01/11/1979
MARIA TERESA 26/03/1979
GIUSY 30/12/1973

PA
\'AY
AG
AG
ME
MI

EE
SA
MT
FG
RI

RC
MI

Fl

RC
CT
PA
AG
\'AY
CZ
KR
MI

RC
AV
SA
AG
MI

PA
EE
NA
RC
ME
CL
AV
NA
AG
EN
AG
M

BA
ME
RC
EN
RC
CE

19,5
19
19
19
19
19
18,5
18
18
18
18
18
18
18
17,5
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16,5
16,5
16,5
16
16
16
16
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15
15
15
15
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MI1C886007
MIIC8BJ003
MIIC8BJ003
MI1C8B0O0OL
MIIC8FLOOE
MI1IC8BX008
MI1S096002
MIIC8BX008
MIIC8BNO004
MIIC8E300X
MIIC8BJO03
MI1C82500Q
MIIC8EMO0Q
MIIC8BHO007
MIIC8BLO0C
MIIC8E300X
MI1C8B9003
MIIC8FDOOA
MIEE242009
MIIC8BJO03
MIIC8A6001
MIIC8E400Q
MIIC81900C
MIIC8FDOOA
MIIC8AV002
MIIC8E500G
MIIC8E300X
MI1S01900L
MIIC8FDOOA
MIIC8FDOOA
MIIC8BLO0OC
MIIC8FLOOE
MI1C8B0O0OL
MIIC8BKOOL
MIIC8BLO0C
MIIC8GDO001
MI1C82400X
MIIC8BLO0OC
MIIC8DQO0C
MI1C8D200D
MIIC8BNO004
MIIC8E600B
MIIC8BL0O0OC
MIIC8BHO007
MI1IC8B3004
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175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

GRANDOLA
MAZZERBO
MOZZANI
PENNELLI
SASSO
NARDULLI
SILVESTRO
PICCOLO
SENAPE
DE CAPRIO
CELESTE
VERDUCI
COSTA
GILARDI
NICOLOSI
PERONI
MICEL
FODDI
GLIGORA
RISTAGNO
LAMARI
FILECCIA
LORENZI
IOSSA
MAGRO
IRRERA
SERAO
CUCIUC
CRISTIANI
TORO
MARINO
POLIMENI
SAVARESE
PACENZA

SCHIAVARELLI

MARCHI
CICCONE
FAZIO
AMORUSI
FURNERI

BARTOLONE

COSTANZO
PUSATERI
MAZZOLA
GIOVINCO

GIUSEPPINA
IRENE

SARA

FLORIANA
PATRIZIA
ROBERTA
ROBERTA

MARIA

ROBERTA

MARIA

CRISTINA
GRAZIELLA

ROSA

FEDERICA

IRENE MARIA LUISA
GIUSEPPINA
GASPARE

ELENA
FORTUNATA
GIOVANNA MARIA
ANGIOLINA
STEFANIA MICHELA
ANNALISA
GIUSEPPINA
ANTONIO
MONICA

LUCIA

OLGA

AGNESE
MARINELLA
ANTONINA
FORTUNATA
ELISABETTA
ANNA CATERINA
ISA

ANGELA ISABELLA
ROBERTA

MARIA

ROSANNA

17/09/1979
06/04/1982
12/10/1981
11/06/1969
13/05/1964
06/10/1979
24/09/1981
24/111977
24/11/1968
23/11/1962
21/09/1980
30/03/1966
01/01/1981
28/01/1976
20/12/1979
20/12/1973
03/11/1977
22/10/1979
17/02/1956
05/09/1980
22/05/1980
29/07/1979
03/09/1976
11/01/1981
02/09/1978
10/06/1978
07/09/1978
27/04/1966
03/05/1964
04/07/1980
22/10/1983
17/02/1956
26/11/1971
23/07/1969
04/09/1980
28/04/1979
05/05/1981
03/01/1974
31/05/1969

DONATELLA FLORIAN, 01/09/1980
SUSANNA FRANCESC. 01/10/1965

GIUSEPPINA
FEDERICA
ENZA
ANTONINO

16/07/1976
29/01/1973
08/05/1983
10/11/1975

BN
AG
MI

BA
NA
TA
MI

NA
MI

LT

RG
RC
EE
LC
PA
RC
AG
CA
RC
EN
BS
cL
MI

NA
AG
PV
CE
EE
FG
CcT
TP
RC
BA
cs
BA
cL
FR
CT
FG
CT
EE
TP
PA
EN
TP

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14,5
14,5
14,5
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13,5
13,5
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12,5
12,5
12
12
12
12



2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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MIIC8B700B
MIIC8E500G
MIIC8BP0OOX
MIIC8FDOOA
MIIC8C6006
MIIC8BP0O0X
MIIC8BLO0C
MIVC01000Q
MIIC8FDOOA
MIIC8FDOOA
MIIC8FDOOA
MIIC8FDOOA
MIIC8BLO0C
MIIC8BX008
MIIC8FDOOA
MIIC8BJ003
MIIC8E500G
MIIC8EJO08
MIIC8BLO0C
MI1C8B0O0OL
MIIC8FDOOA
MIIC8BHO007
MIIC8FDOOA
MIIC8FDOOA
MIIC8BP0O0X
MIIC8E300X
MIIC8FDOOA
MIIC8CLO03
MIIC8BLO0C
MIIC8BG00B
MIIC8CV007
MIIC8BHO007
MIIC8F6002
MIIC8BNO004
MIIC8BG00B
MIIC8BL0O0C
MIIC8DB00D
MIIC8GFOOL
MIIC8DZ008
MI1IC8BX008
MIIC8BHO007
MIIC8FDOOA
MI1IC8BX008
MIIC8FDOOA
MIIC814009
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

DI FONZO
RINALDO
CIRCHIRILLO
TORO
PALMIERI
POMPA
CAPPADONNA
FECCHIO
BELLONI
GABRIELE
PANNUTO
CLEMENTE
SALAMONE
ROMANO
RAPPOCCIOLO
VOLTAN
LANZO
LUCIDO
CALOROSO
PALAMARA
SIMILIA
TROISE
FERRITO
FRANCONIERI
DINARO
MONTANA

LA MONTAGNA
SANTANGELO
DI PALMA
D'APOTE
CARRINI
ORRICO
VOLPICELLA
FANETTI
LAVEGLIA
MURATORE
LORINA
SICILIANO
MARRO
FERRERI
NATALE
CASCARDI
GIULIANO
SANTORO
CASALI

CINZIA
VITO
MARIA

30/08/1975
27/01/1974
17/12/1967

DANIELA MARIAELEN/ 12/03/1966
TERESA MICHELINA  29/09/1963

FRANCESCA
MARIA
CRISTINA
RAFFAELLA
KATIUSCIA
MARISA
GENNARO
ANNALISA
DANIELA
CONCETTA
ANNA MARIA
SERAFINA
SALVATORE
FELICE
CATERINA
SALVATORE
BARBARA
MARIANNA
ANNUNZIATA
GIUSEPPA
GIUSEPPE
ROSAMARIA
ADRIANA
FABIO

MARIA VINCENZA

ALFIO

SILVIA
ALESSANDRA
LETIZIA
ARCANGELA
SALVATORE
MARIA ANNA
GIOVANNA
BARBARA
LEOCANDIA
SANTA
GRAZIELLA
SILVIA
VITTORIA
CINZIA

20/03/1962
02/09/1970
04/01/1966
16/06/1957
03/07/1975
26/11/1960
09/06/1975
18/09/1973
14/09/1981
07/08/1966
06/05/1964
22/05/1973
06/03/1968
12/12/1977
18/10/1969
22/12/1969
20/09/1981
24/03/1977
15/11/1976
11/07/1972
07/01/1972
01/02/1964
24/03/1963
22/05/1973
19/05/1973
02/03/1976
20/03/1975
26/05/1971
31/07/1962
30/07/1959
28/07/1978
11/03/1962
18/11/1980
17/06/1977
03/03/1977
29/09/1953
16/03/1960
08/05/1975
05/10/1992
27/06/1979

CH
AG
AG
CT
AV
CE
CT
MI

MI

PA
SA
BN
MI

cL
RC
MI

MI

AG
TP
RC
EN
BN
TP
RC
SR
PA
NA
CT
AO
FG
ME
MI

FG
MI

EE
TP
cL
EN
AV
RC
BA
MT
SP
NA
MI

12
12
12
12
12
12
12
12
12
11,5
11,5
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
21
20
71,5



2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

[eNeoNeoNeoNoNeoNoNolNoNoNoNoloNolNoNoNeoNeoloNolNoNoNeoNoNoNoNoNeoNeoNoNolNoNoNeoNelolNolNoNoNeoNollolNolNo N

MIIC8E500G
MIIC8BF00G
MIIC80900T
MIIC8E500G
MIIC8FDOOA
MIIC8FV006
MIRC12000G
MIIC8BG00B
MI1IC8BX008
MIIC8E500G
MIIC8BM008
MIIC8FDOOA
MIIC8A4009
MIIC8E400Q
MIIC8BLO0C
MIIC8BP0O0X
MIIC8BWO00C
MIIC8BM008
MIIC8BLO0C
MIIC8BLO0C
MIIC8FCO0E
MIIC8BWO00C
MIIC851008
MIIC8ABOON
MIIC8A200N
MIIC83500A
MIIC8C6006
MIIC8CR006
MI1C852004
MIIC8B500Q
MIIC8AF001
MIIC8BX008
MIIC8FDOOA
MIIC8BHO007
MIIC8BLO0C
MIIC8BP0O0X
MI1C8B0O0OL
MIIC8E500G
MIIC8BKOOL
MIIC8FAO0V
MIIC8BL0O0OC
MIIC8CBOOV
MIIC8FDOOA
MIIC8CEOOA
MIIC8E400Q
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELLA \ CH
MINORATI DELLA \ CH
MINORATI DELLA \ CH
MINORATI DELLA \ CH
MINORATI DELLA \ CH
MINORATI DELL'ULC DH
MINORATI DELL'ULC DH
MINORATI DELL'ULC DH
MINORATI DELL'ULC DH
MINORATI DELL'ULC DH
MINORATI PSICOF EH
MINORATI PSICOF EH
MINORATI PSICOF EH
MINORATI PSICOF EH
MINORATI PSICOF EH

arhoON—LOAOPRPRON=2OOPRON =

LECCHI
PARRINELLO
MASCHIO
GALIMBERTI
CASTALDO
LECCHI
PARRINELLO
MASCHIO
GALIMBERTI
CASTALDO
LECCHI
PARRINELLO
MASCHIO
GALIMBERTI
CASTALDO

MARINA
VALERIA
CHIARA
MIRIAM
IMMACOLATA
MARINA
VALERIA
CHIARA
MIRIAM
IMMACOLATA
MARINA
VALERIA
CHIARA
MIRIAM
IMMACOLATA

03/09/1959
24/04/1989
20/11/1978
07/06/1991
21/12/1980
03/09/1959
24/04/1989
20/11/1978
07/06/1991
21/12/1980
03/09/1959
24/04/1989
20/11/1978
07/06/1991
21/12/1980

MI
PA
MI
MI
NA
MI
PA
MI
MI
NA
MI
PA
MI
MI
NA

252
126,5
91

89

16
252
126,5
91

89

16
252
126,5
91

89

16



2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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MIIC8BM008
MIIC8FDOOA
MIIC8A200N
MIIC8E400Q
MIIC8BLO0C
MIIC8BM008
MIIC8FDOOA
MIIC8A200N
MIIC8E400Q
MIIC8BLO0C
MIIC8BM008
MIIC8FDOOA
MIIC8A200N
MIIC8E400Q
MIIC8BLO0C



[eNeolololNeoNelNololololNolNelNolNolNo)

L0660 06660006660

[eNeolololNoNelNololololNolNelNolNolNol

[eNeolololNoNelNololololNolNolNolNolNol

=2 =2=2=2=2=2=2=2=2=2=2=2=2=2=



